ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND-KT Lấp Vò, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích tiêu biểu

trong 02 năm triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn Huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 973/NV-TĐKT

ngày 16 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích tiêu

biểu trong 02 năm triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn Huyện.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Mức thưởng kèm theo

mỗi giấy khen được thực hiện tại điểm e khoản 1 và điểm c khoản 2 Điều 58

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ .

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Công an Huyện, tập thể và cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Thu), KT.

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết  định số:             /QĐ-UBND-KT ngày       tháng 4 năm 2024

của Q. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò)

I. TẬP THỂ

 1. Công an huyện Lấp Vò;

2. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Lấp Vò;

 2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò.

 II. CÁ NHÂN

1. Ông Bùi Hữu Lợi, Cán bộ, Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội, Công an Huyện;

2. Bà Trương Thị Mai Hoa, Công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân Huyện;

3. Bà Trần Thị Thanh Tuyền, Công chức Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội;

4. Ông Nguyễn Anh Thoại, Công an viên, Công an xã Bình Thành;

5. Bà Huỳnh Thị Mộng Kha, Công an viên, Công an xã Long Hưng B;

		2024-04-16T16:30:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:32:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:32:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:32:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:32:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!